AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA - MG torna público para conhecimento de
todos que fará realizar Processo Licitatório nº 060/2023, TOMADA DE PREÇOS nº
01/2023, no dia 23 de janeiro de 2024, cujo edital se encontra à disposição dos
interessados para exame: no site http://www.camarabocaiuva.cam.mg.gov.br, no Quadro
de Avisos da Câmara Municipal de Bocaiúva, situada à Rua Dona Florinda Pires, nº 83,
Bairro: Centro, Bocaiúva-MG ou para solicitação no setor de Licitação, situado no mesmo
endereço. O certame tem por objeto a contratação de empresa especializada em obras de
construção civil para execução de reforma da fachada do prédio da Câmara Municipal
de Bocaiúva, conforme projeto básico e especificações técnicas composta por planilha
orçamentária, memorial descritivo, memória de cálculo e projeto arquitetônico. A
abertura dos envelopes para conhecimento das propostas e o início de julgamento dar-se-
ão às 09:00 horas do dia de 23 de janeiro de 2024.

Bocaiúva-MG, 27 de dezembro de 2023

_________________________________________________
Éric Geovanne Soares Boas

Presidente da CPL